[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АКСАЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.10.2023
	х. Островского
	№247

	О внесении изменений в постановление от 02.10.2023 г. №181 «Об утверждении Регламента Администрации Истоминского сельского поселения»

В связи с принятием нового Устава муниципального образования «Истоминское сельское поселение», с пунктом 8 статьи 32 Устава муниципального образования «Истоминское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Истоминского сельского поселения от 02.10.2023 г. №181 «Об утверждении Регламента Администрации Истоминского сельского поселения» следующие изменения:
преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 8 статьи 32 Устава муниципального образования «Истоминское сельское поселение», постановляю:»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Администрации Истоминского сельского поселения
	Д.А. Кудовба

PAGE
27